'
> 1 5

/

Snn suscijtias — mendacii, Kxod. XXIII. 1. Kt sicut mainr — (i. miuoreiudirari, lien. I.

i'Aim()stolus — idoncis testihus , I Timoth. V. 3*J7. 11. 381. Cf. C'iem. 33,42, Marceilini 3,

lui. 5.

1 J)si. evudant. - Sg. Jih. veniri. ^ Jih. ruhrir.am pt.nit: de incertis non iudicandis. J)si.

inarg.: de occultiH et inccrti» iudiciis. ** Hh. addit: de inctirtis non iudicandis. '-> Mut. ho-
nig. « ;\//</. iudiciis. ' Mul.euxm. ^ Sec. J'ar.\2^i) .'\A et JJst. In lih. stdusnuin. J^ar. HiO
riuirf/.: accusatio episcoi^oruni ditTi(nlis, ^ Mut.Sff. J)st. verba. ^^ Sg. Ihl. inscriptio non

t»t. 11 ;»////. recij)iendam. '- .1////. suoh. l^ .1////. damnari. ^^ Sg. Jih. J)si. wwi. !'> Mut.n.
^^ Sg. Jih. J)Ml.<\uuA[uiim. i'^ /i/y. pra<!Stolarenmr. ^^ ()m. Sg. Dsi. ^-^ Sg. Jih. />sl. (nhlunt : 11.

i)sl. et violenta pro: \itentur. ^i Jih. diliK^cntcr. ^^ .)////. faciamus. ^^* Dst. errorcs.

Sic cnrr. »ec. Mut. Sg. Jih. J)sl. Huspitiatur. -' Sg. J)sl occjisionr'. iJ<i J)eest in l)st. vel accu-
iione.

ItecTctalc» Vtpuiio-hidur. 1'»
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iudicari, ita nec conligari, quia rarum est omne quod magnum est. Portamus ^

lionera omnium qui gravantur^, quin immo^ haec^ portat in nobis beatus apostolus

Petrus, cuius vice fungimur legatione et cuius regula informamur quatenus eius

fulti auxilio ab omnibus nunc et in perpetuum tueamur adversis. Data XVII.
Kal. Augusti Valeriano et Decio vv. cc. conss.

INCIPIUNT^ DECRETA DIONYSII^' PAPAE.^

[i.Desum- i-DiONisius episcopus Urbano prcfccto ^ salutem.
iTio hono di-

1 in
lectionis et Summum bonum est amare amantes^" se, et econtra peius malum non esti

hiwdiae^at^ quam ut civcs civibus invident^^. Gratias siquidem tuae agimus caritati quod

?ia diiT^cnda
^^®^®^ sancti Pctri bene suscipis et adiuvas, unde scias te et a nobis nostrisque

et sciutan-diligere^^ et tui tuorumque^^ non modicam curam habere. Quapropter tuam horta-i

mur dilectionem, ut bonum quod cepisti semper implere non differas, quia non

laudatur initium, sed finis. Sapientiam enim^^ te hortamur diligere et scrutari, ut

rationabiliter et sapienter disponas et iudices ea que tibi commissa sunt dicente

domino per prophetam: Enidimini qui iudicatis terram. Time ergo deum et

mandata eius serva^^ et dilige eum totis visceribus et proximum tuum sicut te-

ipsum. Deus altissimus creavit sapientiam in spiritu sancto, et vidit et dinume-

ravit et mensus est^^ et effudit illam super omnia opera sua et super omnem car-

nem, secundum datum suum praebuit illam diligentibus se. Tinior domini gloria